
 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69,  148 01    PRAHA 414 
 

Č.j. MV-43756-1/PO-IZS-2010 Praha   28. dubna 2010 
 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 2/3 
 
 
 
 
HZS krajů a hl. m. Prahy 
Záchranný útvar HZS ČR 
SOŠ a VOŠ PO 
IOO, TÚPO, ZL a OZ 
MV-OUPO a MV-GŘ HZS ČR - el. poštou 
 
 
Mistrovství HZS ČR v triatlonu 
Vyřizuje: Mgr. Jan Dvořák, tel. 974 819 711, jan.dvorak@grh.izscr.cz 
 
 
 
 Dne 30. května 2010 se v rámci Velké ceny SKP Nymburk v obci Ostrá, okres 
Nymburk, uskuteční Mistrovství HZS ČR v triatlonu pro příslušníky a zaměstnance HZS ČR. 
 
 V příloze Vám zasíláme propozice, podle kterých bude soutěž organizována.  
 
 
 
 
 
 
 
 plk. Ing. František Zadina v.r.  
 náměstek generálního ředitele HZS ČR 
 
 

*MVCRX00ADLUJ* 
MVCRX00ADLUJ 
prvotní identifikátor 



 

 2 

P R O P O Z I C E  
Mistrovství HZS ČR v triatlonu 

 
I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Organizátor: MV-generální ředitelství HZS ČR 
Pořadatel: SKP Nymburk v rámci Velké ceny 
Datum konání:  neděle 30. května 2010 
Místo:    Ostrá u Lysé nad Labem 
Ředitel závodu  Ing. Petr Müller, tel.602474886, petrmuller@email.cz 
Hlavní rozhodčí  Stanislav Doležal 
Zástupce MV-GŘ HZS ČR Mgr. Jan Dvořák, tel. 950 819 711 
Právo startu: příslušníci a občanští zaměstnanci HZS ČR, na základě 

služebního průkazu nebo průkazu zaměstnance HZS ČR.  
Přihlášky: přihlášky (viz příloha) podepsané služebním funkcionářem 

zaslat nejpozději dne 21. května 2010 na fax. 950 819 964 nebo 
na e-mail: jan.dvorak@grh.izscr.cz.  
Informace Ing. Pavel Vinopal - 603 722 381. 

Prezentace: neděle 30. května 2010 - hlavní pláž jezera Ostrá v obci Ostrá, 
okres Nymburk, kategorie HZS 10,45 až 13,00 hodin. 

Startovné kategorie HZS ČR bez startovného. 
Ubytování: pořadatel nezajišťuje.  
Stravování individuálně ve veřejných zařízeních. 

II. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Předpis: závodí se dle pravidel ČSTT, Soutěžní směrnice 2010  
a oficiálního programu závodu. Každý účastník závodu se 
účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 
účastníkům vzniklé, ani jim způsobené. Pořadatel si vyhrazuje 
právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu  
z důvodů nepředvídatelných událostí. 

Tratě závodu: 0,6 km plavání, 20 km silniční cyklistika a 5 km běh. 
Věkové kategorie: muži do 40 let (1970 a mladší), muži nad 40 let (1969 a starší) 

a ženy. 
Zdravotní zajištění: je zabezpečeno po dobu závodu sanitním vozem se 

zdravotníkem. 
Občerstvení: občerstvení pitnou vodou a iontovým nápojem je za 

cyklistickým depem a v prostoru cíle nápoji, sušenkami  
a ovocem. 

Postup a ceny: výsledky kategorie budou vyhlášeny při účasti nejméně 5 
závodících, pro 1. až 3. místo medaile, diplomy, věcné ceny,  
na základě výsledků mistrovství bude nominována reprezentace 
HZS ČR pro ME ESF v roce 2011. 

Povinnosti startujících potvrdit svou zdravotní způsobilost k absolvování závodu. 
Závodníci jsou povinni dodržovat pravidla silničního provozu, 



 

 3 

dbát pokynů policie a pořadatelů. Jízda v háku je povolena, 
cyklistická přilba je povinná. 

 
 
Časový program:  10,45 hodin začátek prezentace, 

13,00 hodin konec prezentace dospělých, 
  13,30 - 14,10 přejímka materiálu do depa, 
  14,10 hodin rozprava 
  14,20 hodin start závodu mužských kategorií, 
  14,25 hodin  start závodu žen, 
  16,40 hodin vyhlášení výsledků. 
 

Informace: Výsledky závodu budou zpracovány pomocí čipů.  
 Plavat se bude 1 okruh na koupališti v Ostré, které má přírodní vodu  

a písčitou pláž.  
 Cyklistická část vede z Ostré přes Šnepov do Kostomlat nad Labem a zpět 

(dospělí 2 okruhy po 10 km) na rovinaté trati s asfaltovým povrchem.  
 Běžecká trať je po rovině kolem jezera a po lesní cestě podél  řeky.  
 
 
Trasa cyklistiky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Trasa běhu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 4 

 
Vzor přihlášky 
 
 

P Ř I H L Á Š K A 
na Mistrovství Hasičského záchranného sboru České republiky v triatlonu 

konané v Ostré dne 30. května 2010 
 

...........................................................................................................................… 
( HZS kraje, územní odbor ) 

 

přihlašuje závodníky: 
 

hodnost titul, jméno a příjmení rok 
narození kategorie  OEČ územní odbor stanice 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 
stanovené v propozicích soutěže. 

 
 

 

 

V .............................. dne ...................... ...................................................…………………………… 
       (razítko a podpis služebního funkcionáře přihlašovatele) 

 
 


	Č.j. MV-43756-1/PO-IZS-2010 Praha   28. dubna 2010
	Mistrovství HZS ČR v triatlonu
	Vyřizuje: Mgr. Jan Dvořák, tel. 974 819 711, jan.dvorak@grh.izscr.cz

		2010-04-28T17:46:11+0000
	Not specified




